Master 8. Disponibles para alojar desde 4 hasta 8 personas y equipadas con diversas comodidades, nuestras
opciones de hospedaje en Acapulco son el espacio perfecto para disfrutar de unas cómodas y divertidas vacaciones
en este puerto mexicano.

INVERSION: 19,500,000 USD (diecinueve millones quinientos mil dólares), el precio puede cambiar sin previo aviso

Para mayor información contáctame al 4421260558/4426240916 mi nombres es José Aníbal inversionista
inmobiliario certificado o da un clips ??
https://wa.me/524421260558?text=HOLA%20NECESITO%20MAS%20INFORMACION%20HOTELALBASUITES